PAGE
2

                                                                 [image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН
ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
25-я  сессия 2-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от « 07»  июня 2022 года                                                                       № 5
с.Емельяновка

О признании утратившим силу решения Емельяновского сельского совета от 30.12.2015 г. № 4 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании Емельяновское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым»
На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Емельяновское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, учитывая экспертное заключение Министерства Юстиции Республики Крым от 27.04.2022 года и письма Министерства Юстиции Республики Крым №05/02-03/1211 от 27.04.2022 года, в целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством,  Емельяновский сельский совет
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Емельяновского сельского совета от 30.12.2015 г. № 4 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании Емельяновское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым».

2. Настоящее решение обнародовать на доске объявлений Емельяновского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым по адресу: Республика Крым, с.Емельяновка, ул.Центральная,134.

3. Данное решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам коммунальной собственности и земельным вопросам.
Председатель
Емельяновского сельского совета-

глава администрации

Емельяновского сельского поселения
    Л.В.Цапенко